yincie tot felul d e r e p a r ă r i d e c a z a n e ,

m a ş i n i §i l o c o m o b i l e l a m o a r e d e

a b n r i ş i f a b r i c i d e s p i r t . Aceste le

efeptueşte cu preţuri favorabile şi pe

lângă garantie

La chemare prin
bcris, via în per
soană ori şi aride.

Banca Naţională
a României.

Cu începere de la 30 August
(12 Septembre) 1907, Banca a ri
dicat taxa scontului şi dobânda
împrumuturilor contra deposite de
efecte la 6°| 0.

Direcţiunea.

ProYisiuni de maşini cu vapor
LOCOMOBILE

făcăfor de jirezi de paie
în formă întrebuinţată şi cu dregere

se p o t căpăta pe lângă condiţi i de plătire
foarte favorabilă Ia firma